
Kynologický klub STRAKONICE
ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ

ZKO STRAKONICE - 186
___________________________________________________________________

__________________

Zápis z výborové schůze ZKO Strakonice

ze dne 24. 11. 2023

Přítomni: Čejka, Huňáček, Koštová, Pech, Peleška, Polák, Rejková

Chybí:

Projednávané body:

1) Úkoly z minulých porad, které stále trvají - očkování členové doplňují průběžně;
opravit  poškozenou  plechovou  plentu  -  úkol  Sokol  nesplnil,  nový  úkol  pro  Pavla
Gawlíka; oprava poškozené desky u malých odkládaček; ostatní úkoly splněny.
2) Žádosti o schválení 4 nových členů - všichni pro. (úkol Koštová)
3)  Podepsaná  nová  pojistná  smlouva  u  pojišťovny  Generali  na  klubovnu  ZKO
Strakonice.
4) Schválen program členské schůze konané 13. ledna 2024 -  všichni  pro.  (úkol
Koštová)
5)  Žádost  Marie  Vaňkové o  odpuštění  neodpracovaných brigádnických hodin  (10
hodin).  Žádost byla zamítnuta -  1 pro odpuštění,  2 se zdrželi  hlasování a 4 proti
odpuštění. Zdůvodnění: Vzhledem k žádosti podané před koncem kalendářního roku
se výbor ZKO Strakonice většinově usnesl, že dotyčná si během roku 2023 mohla
odpracovat alespoň část brigádnických hodin, eventuálně požádat o odpuštění dříve.
6) Dojde k pokácení suchých, nemocných stromů u parkoviště. Odborné odstranění
provede majitel sousedního rodinného domu na své náklady.
7) Další výborová schůze bude ve středu 20. 12. 2023 od 17:00.    

 
Zapsala: Jindřiška Koštová


